ПРИЛОЖЕНИЕ №1 к договору №________от________________ на техническое обслуживание и ремонт
ОАО «ГМРЗ»
Начальнику ОТК и ГО
Петух И.В.

Исх.№______от «____»___________ 20___г. ФАКС:8 (0232) 40-13-27

Заявка на выезд по гарантийному/ негарантийному ремонту двигателя

Просим Вас направить сервисного специалиста для выяснения причин и возможного устранения
неисправности двигателя

Данные о двигателе:

Тип двигателя Заводской номер двигателя

Дата ввода в эксплуатацию число/месяц/год Дата обнаружения неисправности число/месяц/год

Наработка (м/ч)/ пробег(км) на момент неисправности

Данные о технике, на которой установлен двигатель:

Тип машины Марка, модель
Фактическое местонахождения двигателя (адрес выезда):

Контактное лицо:
Должность:
Сотовый телефон:
Организация-владелец двигателя:

Юридический адрес:

Почтовый адрес:

Телефон, факс:
Банковские реквизиты, УНП:

Подробное описание неисправности и список деталей, требующих замены: ________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
_________________________________________________________________________________________
Настоящей заявкой подтверждаем, что с Инструкцией по эксплуатации двигателя ознакомлены, и если
характер неисправностей не будет признан заводом-изготовителем гарантийным, обязуемся подписать
акт выполненных работ, заключить договор и возместить расходы по выявлению и устранению
неисправности двигателя (в т.ч. транспортные услуги, проведенные диагностические работы и ремонт,
стоимость установленных деталей и узлов, расходы по проведению экспертиз). Срок восстановления
двигателя, вышедшего из строя в гарантийный срок эксплуатации по вине завода-изготовителя,
устанавливается согласно Постановлению СМ РБ от 27.06.2008г. №952.
До момента подписания договора данная заявка, переданная по факсу, признается договором.

Руководитель ________________              ___________________________________                 М.П.
подпись расшифровка подписи